f

BRE ETUBA

Htwm/

PORTARIA 1642/2019

NOMEIA CONSULTOR

jURÍOICO MUNICIPAL E DÁ
OUTRÁS PROVIDÉNCIAS.

. í / ,/ I
X,

X

o PREFEÍTOxI^UNICIPAL INTERINO^ SR. SAMli^L QUIRÍNp DE
OLIVEÍi^lr xNO - de suas ATI^BUIÇÕES: QÜÉ ' L^ES SÃO
conferidas; PÊLO ART. 59 DA LEI ORGÂNICA MUNICÍPÃL/E^íSUÁS
POSTÉ^ÒRES ALTERAÇÕES, > ' ^ \
' / ' \ / ' ' " ' ' . ' y-
/  , ■- . . L--- X . \

RESOLVE:

J  1

;  Aí-L IO -'Nomeia a' 'Sra. LIGIA AUGUSTA SOARES GALHA DA
[  SILVA, para o Cargo Comissionado de Consultor Jurídico Municipa!/
;  referência CCEE2. / \ '

Àrt. 2o - Esta Portaria entra em yigóf na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 29 de-mafo de 2019.

-  ̂ ? X

\  r .

IXX SAMUEL^UIRINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino - -

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES